1

2

КРАСНОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

	20.09.2024

	27

пгт Красная Поляна

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в решение
Краснополянской поселковой Думы от 22.12.2023  № 28
«О  бюджете муниципального образования Краснополянское
 городское поселение Вятскополянского района Кировской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 15.02.2024 №01, от 25.04.2024 №11, от 14.06.2024 №17, от 11.07.2024 №22)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснополянское городское поселение Краснополянская поселковая Дума РЕШИЛА:

Внести в решение Краснополянской поселковой Думы от 22.12.2023  №28 «О бюджете муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 15.02.2024 №01, от 25.04.2024 №11, от 14.06.2024 №17, 11.07.2024 №22) следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Краснополянское городское поселение (далее – бюджет Краснополянского городского поселения):
1) общий объем доходов бюджета Краснополянского городского поселения в сумме 76 515,426 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Краснополянского городского поселения в сумме 77 625,999 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Краснополянского городского в сумме 1110,573 тыс. рублей;»
2.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета Краснополянского городского поселения на 2025 год и на 2026 год:
1) общий объем доходов бюджета Краснополянского городского поселения на 2025 год в сумме 19 216,302 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 18 814,893 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Краснополянского городского поселения на 2025 год в сумме 19 436,302 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 19 054,893 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Краснополянского городского поселения на 2025 год в сумме 220,000 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 240,000 тыс. рублей.
3. Абзац 3 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«2) на 2025 год в сумме 2 267,092 тыс. рублей и на 2026 год в сумме  1 773,083 тыс. рублей»
4. Приложения  3-12 изложить в новой редакции. Прилагаются.

Председатель Краснополянской
поселковой Думы 								З.Ш.Донских

Глава Краснополянского
городского поселения                                                                   И.В. Опарина